
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/23-01/138-55
URBROJ: 2170-1-02-00-23-9
Rijeka, 18. 12. 2023.

Na temelju članka 19. stavka 1. podstavka 1. Odluke o građevinskom zemljištu („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 48/09 i 14/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 
4/14) Gradonačelnik je, 18. prosinca 2023. godine, donio sljedeću

O D L U K U

1. Prihvaća se Izvješće Komisije za raspolaganje zemljištem u vlasništvu Grada Rijeke o 
provedenom natječaju za privremeni zakup zemljišta objavljenog 31. listopada 2023. godine: 

2. Najpovoljnijim ponuditeljima za sklapanje ugovora o zakupu zemljišta u smislu točke 1. 
ove odluke, utvrđuju se:
Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za poljoprivrednu obradu:

- A.J. i T.J., za zakup dijela k.č. 5/4 od 234 m² u k.o. Srdoči s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 63,18 € (476,03 kn) godišnje.

- D.Z., za zakup dijela k.č. 117/5 od 110 m² u k.o. Plase s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno ukupno 44,00 € (331,52 kn) godišnje.

- I.M., za zakup dijela k.č. 1128/1 od 366 m², dijela 1134/2 od 180 m², dijela k.č. 1130 od 14 
m² i k.č. 1134/7 od 80 m² sve u k.o. Plase, sveukupne površine od 640 m², s ponuđenom 
godišnjom zakupninom od 0,29 €/m² (2,19 kn/m²), odnosno ukupno 185,60 € (1.398,40 kn) 
godišnje.

- I.J., za zakup dijela k.č. 945 od 148 m² u k.o. Rijeka s ponuđenom godišnjom zakupninom 
od 1,00 €/m² (7,53 kn/m²), odnosno ukupno 148,00 € (1.115,11 kn) godišnje.

- S.M., za zakup dijela k.č. 280/1 od 528 m² u k.o. Pašac s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 142,56 € (1.074,12 kn) godišnje.

- G.P.J., za zakup dijela k.č. 280/1 od 438 m² i dijela k.č. 280/2 od 38 m² obje u k.o. Pašac 
sveukupne površine 476 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 
kn/m²), odnosno ukupno 128,52 € (968,33 kn) godišnje.

- K.J., za zakup dijela k.č. 280/1 od 213 m² i dijela k.č. 280/2 od 101 m² obje u k.o. Pašac 
sveukupne površine 314 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 
kn/m²), odnosno ukupno 84,78 € (638,77 kn) godišnje.

- M.L., za zakup dijela k.č. 838/1 od 530 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 143,10 € (1.078,19 kn) godišnje.

- A.B., za zakup dijela k.č. 838/1 od 204 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 55,08 € (415,00 kn) godišnje.

- M.Č., za zakup dijela k.č. 838/1 od 288 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 77,76 € (585,88 kn) godišnje.

- J.K., za zakup dijela k.č. 838/1 od 480 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,29 €/m² (2,18 kn/m²), odnosno ukupno 139,2 € (1.048,80 kn) godišnje.

- N.H., za zakup dijela k.č. 838/1 od 245 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 66,15 € (498,41 kn) godišnje.

S.S., za zakup dijela k.č. 1173/2 od 125 m², dijela k.č. 1171 od 16 m², k.č. 1173/3 od 5 m² i dijela 
k.č. 1174 od 41 m² sve u k.o. Plase sveukupne površine 187 m² s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno ukupno 74,80 € (563,58 kn) godišnje.
Namjena zemljišta: korištenje zemljišta koje graniči s zemljištem (nekretninom) u vlasništvu druge 
osobe a nalazi se izvan građevne čestice.

- A.B., za zakup dijela k.č. 1487 od 84 m² u k.o. Kozala s ponuđenom godišnjom zakupninom 
od 2,00 €/m² (15,07 kn/m²), odnosno ukupno 168,00 € (1.265,80 kn) godišnje.



- T.J. i J.J., za zakup dijela k.č. 743/1/b/1 od 660 m² i dijela k.č. 743/1/a od 9 m² obje u k.o. 
Kozala sveukupne površine 669 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 2,00 €/m² 
(15,07 kn/m²), odnosno ukupno 1.338,00 € (10.081,16 kn) godišnje.

- I.S., za zakup dijela k.č. 677/2 od 66 m² i dijela k.č. 677/1 od 15 m² obje u k.o. Kozala 
sveukupne površine od 81 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 1,99 €/m² (14,99 
kn/m²), odnosno ukupno 161,19 € (1.214,49 kn) godišnje.

Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za potrebe postojeće privremene građevine koja se koristi 
u svrhu stanovanja.

- V.G., za zakup dijela k.č. 859 od 107 m² u k.o. Plase s ponuđenom godišnjom zakupninom 
od 0,66 €/m² (4,97 kn/m²), odnosno ukupno 70,62 € (532,09 kn) godišnje.

- S.S., za zakup dijela k.č. 1173/2 od 31 m² u k.o. Plase s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,66 €/m² (4,97 kn/m²), odnosno ukupno 20,46 € (154,16 kn) godišnje.

Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za prodajnu namjenu, otvoreni skladišni prostor i slične 
namjene.

- D.C., za zakup dijela k.č. 1602/4 od 22 m² u k.o. Rijeka s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 0,73 €/m² (5,50 kn/m²), odnosno ukupno 16,06 € (121,00 kn) mjesečno + 
PDV.

Namjena zemljišta: uređenje i korištenje zemljišta za postavu infrastrukturnih objekata, uređaja i 
opreme.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3457 od 0,08 m² u k.o. 
Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 399/1 od 0,08 m² u k.o. 
Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3423/1 od 0,11 m² u
k.o. Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3434/1 od 0,08 m² u
k.o. Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3423/1 od 0,08 m² u 
k.o. Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3457 od 0,08 m² u k.o. 
Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1090 od 1,25 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 7009 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak (n.i.) s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6997/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1252 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6997/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 455 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1800 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.



- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6998/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6998/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1368/2 od 0,081 m² i 
k.č. 6993 od 1,17 m² obje u k.o. Sušak-Nova sveukupne površine 1,25 m² s ponuđenom 
mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € 
(100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1519 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3264/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6341/4 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6990 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 294/6 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 5678 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 4439/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 672 od 0,08 m² u k.o. 
Podvežica s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 388/1 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 388/1 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3564 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 388/615 od 0,08 m² u 
k.o. Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3517 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1232/1 od 0,08 m² u 
k.o. Zamet s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 431/7 od 0,08 m² u k.o. 
Plase s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 560/1 od 0,08 m² u k.o. 
Plase s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.



- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2/23 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2066 od 0,08 m² u k.o. 
Rijeka s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 61/4 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 303/7 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 145/2 od 0,08 m² u k.o. 
Rijeka s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 4880 od 0,04 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 856/2 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 4880 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1030 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1714/2 od 0,08 m² u 
k.o. Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 47/3 od 0,03 m² u k.o. 
Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 214 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak (n.i.) s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1385/157 od 0,84 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1385/16 od 0,84 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2579/1 od 0,08 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2587/1 od 0,11 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1384/130 od 0,08 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2587/1 od 0,08 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, za zakup dijela k.č. 1936/2 od 0,53 m² u 
k.o. Drenova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.



- A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, za zakup dijela k.č. 356/112 od 0,53 m² u 
k.o. Drenova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, za zakup dijela k.č. 4880 od 0,53 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, za zakup dijela k.č. 153/3 
od 0,48 m² u k.o. Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € 
(100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, za zakup dijela k.č. 145/2  
od 0,48 m² u k.o. Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € 
(100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, za zakup dijela k.č.
303/11  od 1,40 m² u k.o. Podvežica s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € 
(100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.
3. HRVATSKI TELEKOM d.d. iz Zagreba, Radnička cesta 21, za zakup dijela k.č.1204 k.o. 

Plase, površine 150 m², s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 1,19 € (9,00 kn)/m2, odnosno 
ukupno 178,50 € (1.344,91kn) mjesečno. 
Budući da je uvidom u poslovne knjige Grada Rijeke utvrđeno da ponuditelj ima nepodmirenih 
obveza prema Gradu Rijeci, sukladno točki 4.8. natječajne dokumentacije, Grad Rijeka će s 
ponuditeljem sklopiti ugovor o zakupu zemljišta po podmirenju svih dospjelih dugovanja prema 
Gradu Rijeci.

4. Raspisuje se ponovni javni natječaj za zakup gradskog zemljišta, na rok od 10 godina po 
uvjetima utvrđenima u provedenom natječaju, označenog kao:

lokacija Zamet, u k.o. Zamet, površine 95 m² - poljoprivredna obrada 
dio k.č. 302/1 u z.k.ul. 2896 površine 88 m² 
dio k.č. 1031/1 u z.k.ul. 1521 površine 7 m²

lokacija Mario Gennari, u k.o. Plase, površine 1.237 m² - poljoprivredna obrada
dio k.č. 716/1 u z.k.ul. 2267, površine 520 m²
dio k.č. 700/2 u z.k.ul. 597, površine 717 m²

lokacija Plase, u  k.o. Plase, površine 152 m² - poljoprivredna obrada
dio k.č. 1779/15 u z.k.ul. 3587

lokacija Škurinjska Draga, u k.o. Plase, površine 94 m² - poljoprivredna obrada 
dio k.č. 1592/50 u z.k.ul. 2035

lokacija Mlaka, u  k.o. Rijeka, površine 31 m² - poljoprivredna obrada
       dio k.č. 1602/3  u z.k.ul. 1772

lokacija Mlaka, u  k.o. Rijeka, površine 35 m² - poljoprivredna obrada
dio k.č. 1602/3  u z.k.ul. 1772

lokacija Orehovica, u  k.o. Pašac, površine 276 m² - poljoprivredna obrada
dio k.č. 280/1 u z.k.ul. 774 površine 164 m²
dio k.č. 280/2 u z.k.ul. 774 površine 112 m²

lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine 715 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441

lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine 289 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441

lokacija Pehlin, (III. zona) u  k.o. Plase, površine 27 m² - stanovanje
            dio k.č. 1197/1 u z.k.ul. 129   36/144 dijela od 107m² = 27 m²

lokacija Pehlin, (III. zona) u  k.o. Plase, površine 104 m² - stanovanje
           dio k.č. 1191/1 u z.k.ul. 4191
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 4.307 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 4.620 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 33.569 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 8.180 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 2.545 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791



lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 2.525 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/9, z.k.ul. 791

lokacija Mlaka (II. zona), u  k.o. Rijeka, površine 16 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 1602/4  u z.k.ul. 1772

lokacija Baredice (II. zona), u k.o. Zamet, površine 0,25 m² - infrastruktura
dio k.č. 1146/1 u z.k.ul. 5855  

5. Natječaj za lokacije broj A.3. Krnjevo (poljoprivredna obrada), B.2.Drenova (korištenje 
zemljišta koje graniči s zemljištem (nekretninom) u vlasništvu druge osobe a nalazi se izvan 
građevne čestice ) i C.5. Gornja Drenova (stanovanje) se neće ponoviti.

6. Lokacija broj B.1. Mihačeva draga se vraća Upravnom odjelu za gradsku imovinu na 
dodatnu analizu.

7. Zadužuje se Upravni odjel za gradsku imovinu za sklapanje ugovora o zakupu zemljišta s 
ponuditeljima iz točke 2. ove odluke i ponuditeljem iz točke 3. ove pdluke po podmirenju svih 
dospjelih dugovanja prema Gradu Rijeci te Komisija za provođenje natječaja za raspolaganje 
zemljištem u vlasništvu Grada Rijeke za provedbu točke 4. ove odluke.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gradsku imovinu,
n/r Denis Šuline, Gabrijele Kiš-Jerčinović,
Marka Brkića, Sanje Udović, Jasmine Pavličić
2. Upravni odjel za financije, 2X
3. Upravni odjel za urbanizam, prostorno uređenje
i graditeljstvo, n/r Ljiljane Buljan



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                      www.rijeka.hr
Tel. ++38551209426, Fax. 209424                                                                                                                                     E-mail: imovina@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Upravni odjel za gradsku imovinu
Odsjek za gospodarenje zemljištem
KLASA: 350-07/23-08/171
URBROJ: 2170-1-08-00-23-1
Rijeka, 13. prosinac 2023. god.

MATERIJAL

GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE

Predmet: Izvješće o provedenom natječaju za privremeni zakup zemljišta u vlasništvu 
     Grada Rijeke od 31. listopad 2023.g.

Izradio:
Marko Brkić, i.a.

Komisija: 
Sanja Udović, dipl.iur
Jasmina Pavlićić, oec
Marko Brkić, i.a.

                                         Pročelnica

                                                                                                  Denis Šulina

                                                          #potpis#



IZVJEŠĆE O PROVEDENOM NATJEČAJU ZA RASPOLAGANJE ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU GRADA RIJEKE objavljenog 31. listopada 2023.g.

Komisija za provođenje natječaja za raspolaganje zemljištem u vlasništvu Grada Rijeke, 
provela je temeljem Odluka Gradonačelnika javni natječaj za privremeni zakup građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke, koji je objavljen 31. listopada 2023. godine u dnevniku “Novi 
list” i na internet stranicama Grada Rijeke. 
Natječaj je proveden prikupljanjem pisanih ponuda. 

Rok za predaju ponuda za 99 lokacija bio je 21.11.2023.g.  do 11.00 sati, a javno otvaranje 
ponuda obavila je Komisija istog dana u 12.00 sati, u prostorijama Grada, Titov trg 3. 
S obzirom da se određene lokacije za koje nije bilo ponuda koriste, pregled se daje po 
kategorijama kako slijedi:

1. ZAPRIMLJENE PONUDE - za 77 lokacija. Izvještajem se daje analiza ponuda po 
lokacijama te prijedlog za sklapanje ugovora.

2. NATJEČAJ ĆE SE PONOVITI - za 19 lokacija
Ova kategorija se odnosi na slijedeće lokacije:
2.1. Lokacije za koje nije bilo ponuda, a slobodne su i pogodne za korištenje 
2.2. Lokacije za koje nije bilo ponuda, nisu slobodne i  utvrđeno je da se koriste bez valjane 
pravne osnove i pogodne su za korištenje.

3. NATJEČAJ SE NEĆE PONOVITI - za 3 lokacije (dvije jer se privode trajnoj namjeni, a 
jedna jer se bespravni korisnici nisu više puta javljali na natječaj te će se pokrenuti postupak 
za zaštitu prava i interesa Grada Rijeke) 

4. DODATNA ANALIZA - za 1 lokaciju (radi utvrđivanja namjene korištenja zemljišta)

PREGLED PRISTIGLIH PONUDA PO KATEGORIJAMA I LOKACIJAMA:
1. ZAPRIMLJENE PONUDE
A. Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za poljoprivrednu obradu.
Godišnja zakupnina: 0,40 € (3,00 kn)/ m² za površinu do 200 m²

0,27 € (2,00 kn)/ m² za površinu preko 200 m²

1. lokacija Grbci, u  k.o. Srdoči, površine     234 m²
            dio k.č. 5/4 u z.k.ul. 3360
Ponuditelj je: A.J. i T.J., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 63,18 € (476,03 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
4. lokacija Krnjevo, u  k.o. Plase, površine     110 m² 
            dio k.č. 117/5 u z.k.ul. 3495
Ponuditelj je: D.Z., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno 
ukupno 44,00 € (331,52 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
6. lokacija Pehlin, u  k.o. Plase, površine         640 m² 
            dio k.č. 1128/1 u z.k.ul. 3355 površine 366 m²

dio k.č. 1134/2 u z.k.ul. 3427 površine 180 m²
dio k.č. 1130 u z.k.ul. 109         površine 14 m²
      k.č. 1134/7 u z.k.ul. 3615   površine 80 m²

Ponuditelj je: I.M., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,29 €/m² (2,19 kn/m²), odnosno 
ukupno 185,60 € (1.398,40 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
11. lokacija Dolac, u  k.o. Rijeka, površine     148 m²
            dio k.č. 945 u z.k.ul. 5508
Ponuditeljica je: I.J., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 1,00 €/m² (7,53 kn/m²), odnosno 
ukupno 148,00 € (1.115,11 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
12. lokacija Orehovica, u  k.o. Pašac, površine         528 m² 
            dio k.č. 280/1 u z.k.ul. 774
Ponuditelj je: S.M., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 142,56 € (1.074,12 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 



13. lokacija Orehovica, u  k.o. Pašac, površine   476 m² 
            dio k.č. 280/1 u z.k.ul. 774 površine         438 m²

dio k.č. 280/2 u z.k.ul. 774 površine           38 m²
Ponuditeljica je: G.P.J., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 128,52 € (968,33 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
14. lokacija Orehovica, u  k.o. Pašac, površine   314 m² 
            dio k.č. 280/1 u z.k.ul. 774 površine        213 m²

dio k.č. 280/2 u z.k.ul. 774 površine         101 m²
Ponuditeljica je: K.J., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 84,78 € (638,77 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
16. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine      530 m² 
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
Ponuditelj je: M.L., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 143,10 € (1.078,19 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
17. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     204 m² 
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
Ponuditeljica je: A.B., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 55,08 € (415,00 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
20. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     288 m² 
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
Ponuditeljica je: M.Č., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 77,76 € (585,88 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati. 
21. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     480 m² 
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
Ponuditelj je: J.K., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,29 €/m² (2,18 kn/m²), odnosno 
ukupno 139,2 € (1.048,80 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
22. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     245 m² 
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
Ponuditelj je: N.H., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno 
ukupno 66,15 € (498,41 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
23. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine   187 m²: 

dio k.č. 1173/2  u z.k.ul. 3869 površine                125 m²
dio k.č. 1171 u z.k.ul. 71 površine 3/24 od 129 m²=     16 m²
       dio k.č. 1173/3  u z.k.ul. 3869 površine                   5 m²
       dio k.č. 1174  u z.k.ul. 3869 površine                    41 m²
Ponuditelj je: S.S., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno 
ukupno 74,80 € (563,58 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
B. Namjena zemljišta: korištenje zemljišta koje graniči s zemljištem (nekretninom) u 
vlasništvu druge osobe a nalazi se izvan građevne čestice.
Godišnja zakupnina: 1,33 € (10,00 kn)/m² za površinu u IV. zoni;

1,99 € (15,00 kn)/m²  za površinu u III. zoni;
2,65 € (20,00 kn)/m²  za površinu u II. zoni;

1. lokacija Mihačeva Draga (II. zona), u k.o. Kozala, površine  135 m²: 
dio k.č. 2/23  u z.k.ul. 1796, površine 112 m²    

            dio k.č. 2/25  u z.k.ul. 1796, površine   23 m²
Ponuditeljica je: G.L., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno 
ukupno 54,00 € (406,86 kn) godišnje. Ponuđena godišnja zakupnina je niža od početne godišnje 
zakupnine.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda nije potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista ne 
prihvati. 
Također se predlaže da se ova lokacija vrati na dodatnu analizu namjene korištenja zemljišta.
3. lokacija Pulac (III. zona), u k.o. Kozala, površine  84 m²: 



dio k.č. 1487  u z.k.ul. 1426    
Ponuditeljica je: A.B., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 2,00 €/m² (15,07 kn/m²), odnosno 
ukupno 168,00 € (1.265,80 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.                                                                                                                 
4. lokacija Kapitanovo (III. zona), u  k.o. Kozala, površine    669 m² 
             k.č. 743/1/b/1 u z.k.ul. 5468        površine 660 m²
             k.č. 743/1/a u z.k.ul. 622                  površine 9 m²
Ponuditelji su: T.J. i J.J., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 2,00 €/m² (15,07 kn/m²), 
odnosno ukupno 1.338,00 € (10.081,16 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
5. lokacija Kapitanovo (III. zona), u  k.o. Kozala, površine    81 m² 
             dio k.č. 677/2 u z.k.ul. 1962        površine  66 m²
             dio k.č. 677/1 u z.k.ul. 1962       površine   15 m²
Ponuditelj je: I.S., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 1,99 €/m² (14,99 kn/m²), odnosno 
ukupno 161,19 € (1.214,49 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.                                                                                                                             
C. Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za potrebe postojeće privremene građevine koja 
se koristi u svrhu stanovanja.
Godišnja zakupnina: 0,66 € (5,00 kn) /m² u III zoni;

0,53 € (4,00 kn) /m² u IV zoni;

1. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine    107 m²: 
       dio k.č. 859 u z.k.ul. 4528                  
Ponuditeljica je: V.G., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,66 €/m² (4,97 kn/m²), odnosno 
ukupno 70,62 € (532,09 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.   
4. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine 31 m²: 
       dio k.č. 1173/2  u z.k.ul. 3869
Ponuditelj je: S.S., s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,66 €/m² (4,97 kn/m²), odnosno 
ukupno 20,46 € (154,16 kn) godišnje.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.   
D. Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za prodajnu namjenu, otvoreni skladišni prostor i 
slične namjene.
Mjesečna zakupnina: 0,73 € (5,50 kn)/m² za površinu zemljišta do 200 m² u II. zoni;

0,53 € (4,00 kn)/m² za površinu zemljišta do 200 m² u III. zoni;
0,40 € (3,00 kn)/m² za površinu zemljišta od 200-1000 m² u III. zoni;
0,27 € (2,00 kn)/m² za površinu zemljišta preko 1000 m² u III. zoni;

8. lokacija Mlaka (II. zona), u  k.o. Rijeka, površine        22 m²:
              dio k.č. 1602/4  u z.k.ul. 1772
Ponuditelj je: D.C., s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 0,73 €/m² (5,50 kn/m²), odnosno 
ukupno 16,06 € (121,00 kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
E. Namjena zemljišta: uređenje i korištenje zemljišta za postavu infrastrukturnih objekata, 
uređaja i opreme.  
Mjesečna zakupnina:   13,27 € (100,00kn)/lokaciji za površinu zemljišta do 5m² u II. zoni

11,95 € (90,00kn)/lokaciji za površinu zemljišta do 5m² u III. zoni
1,19 € (9,00kn)/m² za površinu zemljišta preko 100 m² u III. zoni
  9,95 € (75,00kn)/lokaciji za površinu zemljišta do 5m² u IV. zoni

1. lokacija Draga (IV. zona), u  k.o. Draga, površine     0,08 m²
            dio k.č. 3457 u z.k.ul. PI
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
2. lokacija Draga (IV. zona), u  k.o. Draga, površine     0,08 m²
            dio k.č. 399/1 u z.k.ul. 1068 
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
3. lokacija Draga (IV. zona), u  k.o. Draga, površine    0,11 m²
            dio k.č. 3423/1 u z.k.ul. PI  



Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
4. lokacija Draga (IV. zona), u  k.o. Draga, površine    0,08 m²
            dio k.č. 3434/1 u z.k.ul. PI 
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
5. lokacija Draga (IV. zona), u  k.o. Draga, površine           0,08 m²
            dio k.č. 3423/1 u z.k.ul. PI 
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
6. lokacija Draga (IV. zona), u  k.o. Draga, površine           0,08 m²
            dio k.č. 3457 u z.k.ul. PI 
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
7. lokacija Kačjak (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine  1,25 m² 
            dio k.č. 1090 u z.k.ul. 4735
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
8. lokacija Vežica (II. zona), u  k.o. Sušak (n.i.), površine     0,08 m²
            dio k.č. 7009 u z.k.ul. 7627
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
9. lokacija Trsat (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine     0,08 m²
            dio k.č. 6997/1 u z.k.ul. 3571
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
10. lokacija Kačjak (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine 0,08 m²
            dio k.č. 1252 u z.k.ul. 4052
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
11. lokacija Trsat (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine    0,08 m²
            dio k.č. 6997/1 u z.k.ul. 3571
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
12. lokacija Strmica (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine   0,08 m²
            dio k.č. 455 u z.k.ul. 4208
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
13. lokacija Strmica (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine   0,08 m²
            dio k.č. 1800 u z.k.ul. 4220
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
14. lokacija Strmica (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine   0,08 m² 
            dio k.č. 6998/1 u z.k.ul. 4197
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.



15. lokacija Strmica (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine   0,08 m² 
            dio k.č. 6998/1 u z.k.ul. 4197
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
16. lokacija Trsat (II. zona), u k.o. Sušak-Nova, površine        1,25 m² 

dio k.č. 1368/2 u z.k.ul. 3881 površine 0,081 m²
            dio k.č. 6993 u z.k.ul. 4990 površine        1,17 m²

Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
17. lokacija Trsat (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine        0,08 m² 

dio k.č. 1519 u z.k.ul. 4385        
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
18. lokacija Vojak (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine       0,08 m² 

dio k.č. 3264/1 u z.k.ul. 744            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
19. lokacija Bulevard (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine  0,08 m² 

dio k.č. 6341/4 u z.k.ul. 6139            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
20. lokacija Bulevard (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine  0,08 m²

dio k.č. 6990 u z.k.ul. 4101            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
21. lokacija Podvežica (II. zona), u  k.o. Sušak, površine         0,08 m²

dio k.č. 294/6 u z.k.ul. 5359            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
22. lokacija Podvežica (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine 0,08 m² 

dio k.č. 5678 u z.k.ul. 6478            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
23. lokacija Podvežica (II. zona), u  k.o. Sušak-Nova, površine 0,08 m² 

dio k.č. 4439/1 u z.k.ul. 5675            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
24. lokacija Gornja Vežica (II. zona), u  k.o. Podvežica, površine 0,08 m²

dio k.č. 672 u z.k.ul. 5481            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
25. lokacija Androv Breg (III. zona), u  k.o. Hosti, površine    0,08 m²

dio k.č. 388/1 u z.k.ul. 2281            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
26. lokacija Baretićevo (III. zona), u  k.o. Hosti, površine      0,08 m² 



dio k.č. 388/1 u z.k.ul. 2281            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
27. lokacija Pletenci (III. zona), u  k.o. Hosti, površine           0,08 m² 

dio k.č. 3564 u z.k.ul. 2418            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
28. lokacija Androv Breg (III. zona), u  k.o. Hosti, površine    0,08 m² 

dio k.č. 388/615 u z.k.ul. 2281            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
29. lokacija Marinići (III. zona), u  k.o. Hosti, površine          0,08 m² 

dio k.č. 3517 u z.k.ul. 2334            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
30. lokacija Zamet (II. zona), u  k.o. Zamet, površine           0,08 m²

dio k.č. 1232/1 u z.k.ul. 266            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
31. lokacija Sveti Nikola (II. zona), u  k.o. Plase, površine   0,08 m²

dio k.č. 431/7 u z.k.ul. 3866            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
32. lokacija Turnić (II. zona), u  k.o. Plase, površine            0,08 m²

dio k.č. 560/1 u z.k.ul. 643            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
33. lokacija Mihačeva Draga (II. zona), u  k.o. Kozala, površine 0,08 m²

dio k.č. 2/23 u z.k.ul. 1796            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
34. lokacija Kozala (II. zona), u  k.o. Rijeka, površine   0,08 m² 

dio k.č. 2066 u z.k.ul. PI            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
35. lokacija Rastočine (II. zona), u  k.o. Kozala, površine  0,08 m²

dio k.č. 61/4 u z.k.ul. 1764            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
36. lokacija Kozala (II. zona), u  k.o. Kozala, površine       0,08 m²

dio k.č. 303/7 u z.k.ul. 1867            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
37. lokacija Kozala (II. zona), u  k.o. Rijeka, površine        0,08 m²

dio k.č. 145/2 u z.k.ul. 93            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.



38. lokacija Braščine (III. zona), u  k.o. Kozala, površine   0,04 m² 
dio k.č. 4880 u z.k.ul. 5831            

Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
39. lokacija Pulac (III. zona), u  k.o. Kozala, površine        0,08 m² 

dio k.č. 856/2 u z.k.ul. 5476            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
40. lokacija Braščine (II. zona), u  k.o. Kozala, površine   0,08 m²

dio k.č. 4880 u z.k.ul. 5831            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
41. lokacija Lukovići (II. zona), u  k.o. Kozala, površine    0,08 m²

dio k.č. 1030 u z.k.ul. PI            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
42. lokacija Pulac (III. zona), u  k.o. Kozala, površine       0,08 m²

dio k.č. 1714/2 u z.k.ul. PI            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
43. lokacija Orehovica (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine  0,03 m² 

dio k.č. 47/3 u z.k.ul. 798            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
44. lokacija Orehovica (IV. zona), u  k.o. Sušak (n.i.), površine  0,08 m² 

dio k.č. 214 u z.k.ul. 2633            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
45. lokacija Svilno (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine   0,84 m²

dio k.č. 1385/157 u z.k.ul. 939            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
46. lokacija Pašac (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine   0,84 m²

dio k.č. 1385/16 u z.k.ul. PI            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
47. lokacija Svilno (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine   0,08 m² 

dio k.č. 2579/1 u z.k.ul. PI            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
48. lokacija Svilno (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine   0,11  m² 

dio k.č. 2587/1 u z.k.ul. PI            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
49. lokacija Svilno (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine   0,08  m² 

dio k.č. 1384/130 u z.k.ul. 1186            
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.



PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
50. lokacija Svilno (IV. zona), u  k.o. Pašac, površine   0,08  m²

dio k.č. 2587/1 u z.k.ul. PI           
Ponuditelj je: RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od  9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
52. lokacija Gornja Drenova (IV. zona), u k.o. Drenova, površine       0,53 m²:
            dio k.č. 1936/2 u z.k.ul. PI
Ponuditelj je: A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, s ponuđenom mjesečnom zakupninom 
od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
53. lokacija Drenova (IV. zona), u k.o. Drenova, površine       0,53 m²:
            dio k.č. 356/112 u z.k.ul. 1025
Ponuditelj je: A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, s ponuđenom mjesečnom zakupninom 
od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
54. lokacija Kozala (II. zona), u k.o. Kozala, površine       0,53 m²: 
            dio k.č. 4880 u z.k.ul. 5831
Ponuditelj je: A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, s ponuđenom mjesečnom zakupninom 
od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
55. lokacija Kozala (II. zona), u k.o. Kozala, površine       0,48 m²: 
            dio k.č. 153/3 u z.k.ul. 2261
Ponuditelj je: TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, s ponuđenom 
mjesečnom zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn)
mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
56. lokacija Kozala (II. zona), u k.o. Kozala, površine       0,48 m²:
            dio k.č. 145/2 u z.k.ul. 93
Ponuditelj je: TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, s ponuđenom 
mjesečnom zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn)
mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
57. lokacija Podvežica (II. zona), u k.o. Podvežica, površine   1,40 m²:
            dio k.č. 303/11 u z.k.ul. 249
Ponuditelj je: TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, s ponuđenom 
mjesečnom zakupninom od  13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn)
mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
58. lokacija Rujevica (III. zona), u k.o. Plase, površine       150 m²:
            dio k.č. 1204 u z.k.ul. 791
Ponuditelj je: HRVATSKI TELEKOM d.d., iz Zagreba,  Radnička cesta 21, s ponuđenom 
mjesečnom zakupninom od 1,19 € (9,00kn)/m², odnosno ukupno 178,50 € (1.344,91kn) mjesečno.
PRIJEDLOG: Zaprimljena ponuda je potpuna i valjana, te Komisija predlaže da se ista prihvati.
Budući da je uvidom u poslovne knjige Grada Rijeke utvrđeno da ponuditelj ima nepodmirenih 
obveza prema Gradu Rijeci, sukladno točki 4.8. natječajne dokumentacije, Grad Rijeka će s 
ponuditeljem sklopiti ugovor o zakupu zemljišta po podmirenju svih dospjelih dugovanja prema 
Gradu Rijeci.

2. NATJEČAJ ĆE SE PONOVITI
2.1. Lokacije za koje nije bilo ponuda, a slobodne su i pogodne za korištenje.

5. lokacija Mario Gennari, u k.o. Plase, površine    1.237 m² - poljoprivredna obrada
dio k.č. 716/1  u z.k.ul. 2267,  površine          520 m²
dio k.č. 700/2  u z.k.ul. 597,  površine            717 m²

7. lokacija Plase, u  k.o. Plase, površine       152 m² - poljoprivredna obrada
       dio k.č. 1779/15  u z.k.ul. 3587
8. lokacija Škurinjska Draga, u k.o. Plase, površine    94 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 1592/50 u z.k.ul. 2035
18. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     715 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441



1. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine     4.307 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791

2. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine     4.620 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791

3. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine   33.569 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791

4. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine     8.180 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791

5. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine      2.545 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791

6. lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase , površine      2.525 m² - otvoreni skladišni prostor
dio k.č. 855/9, z.k.ul. 791

2.2. Lokacije za koje nije bilo ponuda, nisu slobodne te se koriste bez valjane pravne 
osnove i pogodne su za korištenje:

2. lokacija Zamet, u k.o. Zamet, površine           95 m² - poljoprivredna obrada
dio k.č. 302/1  u z.k.ul. 2896 površine      88 m² 
dio k.č. 1031/1  u z.k.ul. 1521 površine      7 m²

9. lokacija Mlaka, u  k.o. Rijeka, površine      31 m² - poljoprivredna obrada
       dio k.č. 1602/3  u z.k.ul. 1772
10. lokacija Mlaka, u  k.o. Rijeka, površine      35 m² - poljoprivredna obrada
       dio k.č. 1602/3  u z.k.ul. 1772
15. lokacija Orehovica, u  k.o. Pašac, površine   276 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 280/1 u z.k.ul. 774 površine        164 m²

dio k.č. 280/2 u z.k.ul. 774 površine        112 m²
19. lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     289 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
2. lokacija Pehlin, (III. zona) u  k.o. Plase, površine     27 m² - stanovanje
            dio k.č. 1197/1 u z.k.ul. 129   36/144 dijela od 107m² = 27 m²
3. lokacija Pehlin, (III. zona) u  k.o. Plase, površine     104 m² - stanovanje
            dio k.č. 1191/1 u z.k.ul. 4191
7. lokacija Mlaka (II. zona), u  k.o. Rijeka, površine   16 m² - otvoreni skladišni prostor
              dio k.č. 1602/4  u z.k.ul. 1772
51. lokacija Baredice (II. zona), u  k.o. Zamet, površine     0,25 m² - infrastruktura
            dio k.č. 1146/1 u z.k.ul. 5855  

3. NATJEČAJ SE NEĆE PONOVITI:  
lokacija Krnjevo, u  k.o. Plase, površine      396 m²- poljoprivredna obrada
       cijela k.č. 528/2  u z.k.ul. 15185

     lokacija Drenova (IV. zona), u k.o. Drenova, površine  225 m²- susjedno zemljište 
dio k.č. 1559/1  u z.k.ul. 2807    

     lokacija Gornja Drenova (IV. zona), u k.o. Plase, površine 39 m²- stanovanje
       dio k.č. 2323/35  u z.k.ul. 5019

4. LOKACIJA SE VRAĆA ODJELU NA DODATNU ANALIZU
lokacija Mihačeva Draga (II. zona), u k.o. Kozala, površine  135 m² - susjedno zemljište 
     dio k.č. 2/23  u z.k.ul. 1796, površine 112 m²    
     dio k.č. 2/25  u z.k.ul. 1796, površine   23 m²

Slijedom  navedenog Komisija za provođenje natječaja za raspolaganje zemljištem u vlasništvu 
Grada Rijeke predlaže Gradonačelniku Grada Rijeke donošenje slijedeće

O D L U K E

1. Prihvaća se Izvješće Komisije za raspolaganje zemljištem u vlasništvu Grada Rijeke o 
provedenom natječaju za privremeni zakup zemljišta objavljenog 31. listopada 2023. godine: 
2. Najpovoljnijim ponuditeljima za sklapanje ugovora o zakupu zemljišta u smislu točke 1. ove 
Odluke, utvrđuju se:

Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za poljoprivrednu obradu:
- A.J. i T.J., za zakup dijela k.č. 5/4 od 234 m² u k.o. Srdoči s ponuđenom godišnjom 

zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 63,18 € (476,03 kn) godišnje.



- D.Z., za zakup dijela k.č. 117/5 od 110 m² u k.o. Plase s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno ukupno 44,00 € (331,52 kn) godišnje.

- I.M., za zakup dijela k.č. 1128/1 od 366 m², dijela 1134/2 od 180 m², dijela k.č. 1130 od 14 
m² i k.č. 1134/7 od 80 m² sve u k.o. Plase, sveukupne površine od 640 m², s ponuđenom 
godišnjom zakupninom od 0,29 €/m² (2,19 kn/m²), odnosno ukupno 185,60 € (1.398,40 kn) 
godišnje.

- I.J., za zakup dijela k.č. 945 od 148 m² u k.o. Rijeka s ponuđenom godišnjom zakupninom 
od 1,00 €/m² (7,53 kn/m²), odnosno ukupno 148,00 € (1.115,11 kn) godišnje.

- S.M., za zakup dijela k.č. 280/1 od 528 m² u k.o. Pašac s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 142,56 € (1.074,12 kn) godišnje.

- G.P.J., za zakup dijela k.č. 280/1 od 438 m² i dijela k.č. 280/2 od 38 m² obje u k.o. Pašac 
sveukupne površine 476 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 
kn/m²), odnosno ukupno 128,52 € (968,33 kn) godišnje.

- K.J., za zakup dijela k.č. 280/1 od 213 m² i dijela k.č. 280/2 od 101 m² obje u k.o. Pašac 
sveukupne površine 314 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 
kn/m²), odnosno ukupno 84,78 € (638,77 kn) godišnje.

- M.L., za zakup dijela k.č. 838/1 od 530 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 143,10 € (1.078,19 kn) godišnje.

- A.B., za zakup dijela k.č. 838/1 od 204 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 55,08 € (415,00 kn) godišnje.

- M.Č., za zakup dijela k.č. 838/1 od 288 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 77,76 € (585,88 kn) godišnje.

- J.K., za zakup dijela k.č. 838/1 od 480 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,29 €/m² (2,18 kn/m²), odnosno ukupno 139,2 € (1.048,80 kn) godišnje.

- N.H., za zakup dijela k.č. 838/1 od 245 m² u k.o. Trsat-Sušak s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,27 €/m² (2,03 kn/m²), odnosno ukupno 66,15 € (498,41 kn) godišnje.

- S.S., za zakup dijela k.č. 1173/2 od 125 m², dijela k.č. 1171 od 16 m², k.č. 1173/3 od 5 m² i 
dijela k.č. 1174 od 41 m² sve u k.o. Plase sveukupne površine 187 m² s ponuđenom 
godišnjom zakupninom od 0,40 €/m² (3,01 kn/m²), odnosno ukupno 74,80 € (563,58 kn) 
godišnje.
Namjena zemljišta: korištenje zemljišta koje graniči s zemljištem (nekretninom) u       
vlasništvu druge osobe a nalazi se izvan građevne čestice.

- A.B., za zakup dijela k.č. 1487 od 84 m² u k.o. Kozala s ponuđenom godišnjom zakupninom 
od 2,00 €/m² (15,07 kn/m²), odnosno ukupno 168,00 € (1.265,80 kn) godišnje.

- T.J. i J.J., za zakup dijela k.č. 743/1/b/1 od 660 m² i dijela k.č. 743/1/a od 9 m² obje u k.o. 
Kozala sveukupne površine 669 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 2,00 €/m² 
(15,07 kn/m²), odnosno ukupno 1.338,00 € (10.081,16 kn) godišnje.

- I.S., za zakup dijela k.č. 677/2 od 66 m² i dijela k.č. 677/1 od 15 m² obje u k.o. Kozala 
sveukupne površine od 81 m² s ponuđenom godišnjom zakupninom od 1,99 €/m² (14,99 
kn/m²), odnosno ukupno 161,19 € (1.214,49 kn) godišnje.
Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za potrebe postojeće privremene građevine 
koja se koristi u svrhu stanovanja.

- V.G., za zakup dijela k.č. 859 od 107 m² u k.o. Plase s ponuđenom godišnjom zakupninom 
od 0,66 €/m² (4,97 kn/m²), odnosno ukupno 70,62 € (532,09 kn) godišnje.

- S.S., za zakup dijela k.č. 1173/2 od 31 m² u k.o. Plase s ponuđenom godišnjom 
zakupninom od 0,66 €/m² (4,97 kn/m²), odnosno ukupno 20,46 € (154,16 kn) godišnje.
Namjena zemljišta: korištenje zemljišta za prodajnu namjenu, otvoreni skladišni 
prostor i slične namjene.

- D.C., za zakup dijela k.č. 1602/4 od 22 m² u k.o. Rijeka s ponuđenom mjesečnom 
zakupninom od 0,73 €/m² (5,50 kn/m²), odnosno ukupno 16,06 € (121,00 kn) mjesečno + 
PDV.
Namjena zemljišta: uređenje i korištenje zemljišta za postavu infrastrukturnih                                                                                                        
objekata, uređaja i opreme.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3457 od 0,08 m² u k.o. 
Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 399/1 od 0,08 m² u k.o. 
Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.



- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3423/1 od 0,11 m² u 
k.o. Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3434/1 od 0,08 m² u 
k.o. Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3423/1 od 0,08 m² u 
k.o. Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3457 od 0,08 m² u k.o. 
Draga s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1090 od 1,25 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 7009 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak (n.i.) s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6997/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1252 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6997/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 455 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1800 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6998/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6998/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1368/2 od 0,081 m² i 
k.č. 6993 od 1,17 m² obje u k.o. Sušak-Nova sveukupne površine 1,25 m² s ponuđenom 
mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € 
(100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1519 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3264/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6341/4 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 6990 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 294/6 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.



- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 5678 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 4439/1 od 0,08 m² u 
k.o. Sušak-Nova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 672 od 0,08 m² u k.o. 
Podvežica s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 388/1 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 388/1 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3564 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 388/615 od 0,08 m² u 
k.o. Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 3517 od 0,08 m² u k.o. 
Hosti s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno
11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1232/1 od 0,08 m² u 
k.o. Zamet s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 431/7 od 0,08 m² u k.o. 
Plase s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 560/1 od 0,08 m² u k.o. 
Plase s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2/23 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2066 od 0,08 m² u k.o. 
Rijeka s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 61/4 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 303/7 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 145/2 od 0,08 m² u k.o. 
Rijeka s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 4880 od 0,04 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 856/2 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 4880 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.



- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1030 od 0,08 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1714/2 od 0,08 m² u 
k.o. Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 11,95 € (90,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 11,95 € (90,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 47/3 od 0,03 m² u k.o. 
Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 
9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 214 od 0,08 m² u k.o. 
Sušak (n.i.) s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1385/157 od 0,84 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1385/16 od 0,84 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2579/1 od 0,08 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2587/1 od 0,11 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 1384/130 od 0,08 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- RUNE CROW d.o.o., iz Veprinca, Trumpići 16, za zakup dijela k.č. 2587/1 od 0,08 m² u 
k.o. Pašac s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 9,95 € (75,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 9,95 € (75,00kn) mjesečno + PDV.

- A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, za zakup dijela k.č. 1936/2 od 0,53 m² u 
k.o. Drenova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, za zakup dijela k.č. 356/112 od 0,53 m² u 
k.o. Drenova s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, 
odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- A1 HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Vrtni put 1, za zakup dijela k.č. 4880 od 0,53 m² u k.o. 
Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € (100,00kn)/lokaciji, odnosno 
ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, za zakup dijela k.č. 153/3 
od 0,48 m² u k.o. Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € 
(100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, za zakup dijela k.č. 145/2  
od 0,48 m² u k.o. Kozala s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € 
(100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

- TELEMACH HRVATSKA d.o.o., iz Zagreba, Josipa Marohnića 1, za zakup dijela k.č.
303/11  od 1,40 m² u k.o. Podvežica s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 13,27 € 
(100,00kn)/lokaciji, odnosno ukupno 13,27 € (100,00kn) mjesečno + PDV.

3. HRVATSKI TELEKOM d.d. iz Zagreba, Radnička cesta 21, za zakup dijela k.č.1204 k.o. 
Plase, površine 150 m², s ponuđenom mjesečnom zakupninom od 1,19 € (9,00 kn)/m2, 
odnosno ukupno 178,50 € (1.344,91kn) mjesečno.
Budući da je uvidom u poslovne knjige Grada Rijeke utvrđeno da ponuditelj ima 
nepodmirenih obveza prema Gradu Rijeci, sukladno točki 4.8. natječajne dokumentacije, 
Grad Rijeka će s ponuditeljem sklopiti ugovor o zakupu zemljišta po podmirenju svih 
dospjelih dugovanja prema Gradu Rijeci.



4. Raspisuje se ponovni javni natječaj za zakup gradskog zemljišta, na rok od 10 godina po 
uvjetima utvrđenima u provedenom natječaju, označenog kao:

           lokacija Zamet, u k.o. Zamet, površine           95 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 302/1  u z.k.ul. 2896 površine      88 m² 
            dio k.č. 1031/1  u z.k.ul. 1521 površine      7 m²
lokacija Mario Gennari, u k.o. Plase, površine    1.237 m² - poljoprivredna obrada

dio k.č. 716/1  u z.k.ul. 2267,  površine          520 m²
dio k.č. 700/2  u z.k.ul. 597,  površine            717 m²

lokacija Plase, u  k.o. Plase, površine       152 m² - poljoprivredna obrada
          dio k.č. 1779/15  u z.k.ul. 3587
           lokacija Škurinjska Draga, u k.o. Plase, površine            94 m² - poljoprivredna obrada
                        dio k.č. 1592/50 u z.k.ul. 2035

lokacija Mlaka, u  k.o. Rijeka, površine      31 m² - poljoprivredna obrada
       dio k.č. 1602/3  u z.k.ul. 1772

lokacija Mlaka, u  k.o. Rijeka, površine      35 m² - poljoprivredna obrada
      dio k.č. 1602/3  u z.k.ul. 1772

lokacija Orehovica, u  k.o. Pašac, površine   276 m² - poljoprivredna obrada
            dio k.č. 280/1 u z.k.ul. 774 površine        164 m²

dio k.č. 280/2 u z.k.ul. 774 površine        112 m²
lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     715 m² - poljoprivredna obrada

            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
lokacija Draga, u  k.o. Trsat-Sušak, površine     289 m² - poljoprivredna obrada

            dio k.č. 838/1 u z.k.ul. 4441
lokacija Pehlin, (III. zona) u  k.o. Plase, površine     27 m² - stanovanje

            dio k.č. 1197/1 u z.k.ul. 129   36/144 dijela od 107m² = 27 m²
lokacija Pehlin, (III. zona) u  k.o. Plase, površine     104 m² - stanovanje

           dio k.č. 1191/1 u z.k.ul. 4191
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine     4.307 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine     4.620 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine   33.569 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine     8.180 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase, površine      2.545 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/2, z.k.ul. 791
           lokacija Pehlin (III. zona), u k.o. Plase , površine      2.525 m² - otvoreni skladišni prostor

dio k.č. 855/9, z.k.ul. 791
           lokacija Mlaka (II. zona), u  k.o. Rijeka, površine        16 m² - otvoreni skladišni prostor
              dio k.č. 1602/4  u z.k.ul. 1772

    lokacija Baredice (II. zona), u  k.o. Zamet, površine     0,25 m² - infrastruktura
                        dio k.č. 1146/1 u z.k.ul. 5855  

5. Natječaj za lokacije broj A.3. Krnjevo (poljoprivredna obrada), B.2.Drenova (korištenje 
zemljišta koje graniči s zemljištem (nekretninom) u vlasništvu druge osobe a nalazi se izvan 
građevne čestice ) i C.5. Gornja Drenova (stanovanje) se neće ponoviti.
6. Lokacija broj B.1. Mihačeva draga se vraća Upravnom odjelu za gradsku imovinu na 
dodatnu analizu.
7. Zadužuje se Upravni odjel za gradsku imovinu za sklapanje ugovora o zakupu zemljišta s 
ponuditeljima iz točke 2. ove Odluke i ponuditeljem iz točke 3. ove Odluke po podmirenju 
svih dospjelih dugovanja prema Gradu Rijeci, te Komisija za provođenje natječaja za 
raspolaganje zemljištem u vlasništvu Grada Rijeke za provođenje točke 4. ove Odluke.



Grafički prikaz lokacija iz natječaja za koje su dostavljene ponude
A. Namjena zemljišta: poljoprivredna obrada
1. lokacije Grbci                                                                      4. lokacija Krnjevo 

6. lokacija Pehlin                                                                    11. lokacija Dolac       

12.- 15. lokacije Orehovica 16.-22. lokacije Draga

12.

13.

14.
15.

16.
17.

19.
20.

21.18.

22.



B. Namjena zemljišta: susjedno zemljište
23. lokacija Pehlin 1. lokacija Mihačeva Draga

3. lokacija Pulac                                                                          4. lokacija Kapitanovo

5. lokacija Kapitanovo



C. Namjena zemljišta: korištenje za stanovanje
1. lokacija Pehlin 4. lokacija Pehlin

         

D. Namjena zemljišta: za prodajnu namjenu, otvoreni
skladišni prostor i slične namjene
7. i 8. lokacije Mlaka

E. Namjena zemljišta: infrastrukturni objekti
1. lokacija Draga 2. lokacija Draga

7.
8.



3. lokacija Draga 4. lokacija Draga

5. lokacija Draga 6. lokacija Draga

7. lokacija Kačjak 8. lokacija Vežica



9. lokacija Trsat 10. lokacija Kačjak

11. lokacija Trsat 12. lokacija Strmica

13. lokacija Strmica 14. lokacija Strmica



15. lokacija Strmica 16. lokacija Trsat

17. lokacija Trsat 18. lokacija Vojak

19. lokacija Bulevard 20. lokacija Bulevard



21. lokacija Podvežica 22. lokacija Podvežica

23. lokacija Podvežica 24. lokacija Gornja Vežica

25. lokacija Androv Breg 26. lokacija Baretićevo



27. lokacija Pletenci 28. lokacija Androv Breg

29. lokacija Marinići 30. lokacija Zamet

31. lokacija Sveti Nikola 32. lokacija Turnić



33. lokacija Mihačeva Draga 34. lokacija Kozala

35. lokacija Rastočine 36. lokacija Kozala

37. lokacija Kozala 38. lokacija Braščine

39. lokacija Pulac 40. lokacija Braščine



39. lokacija Pulac 40. lokacija Braščine

41. lokacija Lukovići 42. lokacija Pulac

43. lokacija Orehovica 44. lokacija Orehovica



45. lokacija Svilno 46. lokacija Pašac

47. lokacija Svilno 48. lokacija Svilno

49. lokacija Svilno 50. lokacija Svilno



51. lokacija Baredice 52. lokacija Gornja Drenova

53. lokacija Drenova 54. lokacija Kozala

55. lokacija Kozala 56. lokacija Kozala



57. lokacija Podvežica 58. lokacija Rujevica

Grafički prikaz lokacija iz natječaja koje idu ponovo u natječaj
A. Namjena zemljišta: poljoprivredna obrada

2. lokacija Zamet                                                               5. lokacija Mario Gennari

7. lokacija Plase                       8. lokacija Škurinjska Draga



9. i 10. lokacije Mlaka 12.- 15. lokacije Orehovica

16.-22. lokacije Draga

B. Namjena zemljišta: korištenje za stanovanje
2. lokacija Pehlin                                                          3. lokacija Pehlin

         

9. 10.

12.

13.

14.
15.

16.
17.

18.

19.
20.

21.

22.



                                                             
D. Namjena zemljišta: za prodajnu namjenu, otvoreni
     skladišni prostor i slične namjene
1.- 3. lokacije Pehlin  

4.- 6. lokacije Pehlin                                                                                          

7. i 8. lokacije Mlaka

4.

6.

5.

7.
8.



Grafički prikaz lokacija iz natječaja koje se neće ponoviti
A. Namjena zemljišta: poljoprivredna obrada B. Namjena zemljišta: susjedno zemljište
3. lokacija Krnjevo 2. lokacija Drenova

C. Namjena zemljišta: korištenje za stanovanje
4. lokacija Gornja Drenova


	055 09 Izvješće Komisije zakup-natj.31_10_2023
	055 09 Izvjesće Komisije zakup-natj.31_10_2023.doc

	Izvješće Komisije zakup - natj. 31.10.2023.
	Izvjesće Komisije zakup - natj. 31.10.2023..doc




